
'Avrupa'yla dış ticaret hacmi 200 milyar doları geçecek'
Ekonomi Bakanı Zeybekci, Avrupa'yla yaşanan sorunların akılla hareket edilerek aşılacağınıEkonomi Bakanı Zeybekci, Avrupa'yla yaşanan sorunların akılla hareket edilerek aşılacağını
belirterek, "2017 yılı içinde, 2018'in başlarına doğru gümrük birliğinin güncellenmesiyle 160belirterek, "2017 yılı içinde, 2018'in başlarına doğru gümrük birliğinin güncellenmesiyle 160
milyar dolar olan dış ticaret hacmimizin Avrupa'yla, bir anda, bir yıl içinde 200 milyar dolarımilyar dolar olan dış ticaret hacmimizin Avrupa'yla, bir anda, bir yıl içinde 200 milyar doları
geçtiğini göreceğiz." dedi.geçtiğini göreceğiz." dedi.
Abone OlAbone Ol

 

   

TÜRKİYE EKONOMİSİ

Haber Merkezi  15 Mart 2017, 18:20  Son Güncelleme: 15 Mart 2017, 18:23  AA

Ekonomi Bakanı Nihat ZeybekciEkonomi Bakanı Nihat Zeybekci

  

 

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi'ni (İDOSB) ziyaret
ederek, burada bir konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın AK Parti'yi kurduğu yıllarda sarfettiği, "Biz millete
hükmetmeye değil hadim olmaya geldik" sözüne atıfta bulunan Zeybekci, AK Parti
hükümetlerinin ekonomi yönetimlerinin iş dünyasıyla sıkı bir koordinasyon halinde çalıştığını,
çözüm odaklı hareket ettiğini söyledi.

Deri sanayicilerine seslenen Zeybekci, "Şu andaki bu hükümet, tüm bakanlarımız dahil etmek
üzere sizden biriyiz. Hizmet etmek için buradayız. Hizmet ederken bize külfet verecek
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şeylerden geri durmadan muasır medeniyet seviyesine ulaşmak için topyekün bir seferberlik
halindeyiz." diye konuştu.

Türkiye'nin kişi başına milli gelirini 10 bin doların üzerine çıkardıklarını belirten Zeybekci, "Taş
üstüne taş koyanlardan da, taş üstüne taş koymak için gözünü taşa dikenlerden de Allah razı
olsun." ifadelerini kullandı.

"Onlar yürüdü, biz yerimizde kaldık"

Zeybekci, Türkiye'nin muasır medeniyet seviyesine yürüdüğü bir dönemde bazı kesimlerin
veryansın ettiğini dile getirerek, "Türkiye Başbakanını ve bakanlarını asmış, demokrasi ve insan
hakları noktasında son derece geri duruma düşmüştür. Ardından 1972 muhtırası. Sonra 1980
ihtilali… Millet bir dirayet gösteriyor, çabalıyor, işleri yoluna sokmaya çalışıyor, ardından da
bize çizilen o kadim senaryodaki rolümüz bizim ileri gitmemize izin vermiyor. Senaryo hep
siyasi yapıyla ilgili. Sorun hep oradan çıkıyor." değerlendirmesini yaptı.

Bu milletin aklına dünyayla rekabet edebileceğini rahmetli Turgut Özal'ın düşürdüğünü anlatan
Zeybekci, Özal'a edilmeyen hakaretin kalmadığını söyledi.

Zeybekci, "Yine bu sistemin ürettiği o arızalı yapı Özal'a da izin vermedi. 'Onlar ne veriyorsa ben
5 katını veriyorum' o dönemin sözüdür. Rüşvetler aldı yürüdü. 1990'dan 2002'ye kadar
gelişmekte olan ülkeler gelişmiş teknolojiye geçerken üstad Necip Fazıl'ın dediği gibi 'Onlar
yürüdü, biz yerimizde kaldık.' O bahsettiğim senaryoda bize bir yer verdiler ve bizi ona
mahkum ettiler."

"Hastalıklı sistem penceresini artık kapatmamız lazım"

Anayasa kitapçığının fırlatılmasıyla krizin yaşandığı dönemin Türkiye'ye maliyetinin faizleriyle
birlikte 635 milyar doları bulduğunu aktaran Zeybekci, "Bağımsız, egemen ve onurlu bir ülkenin
asla kabul etmeyeceği şartları bize IMF eliyle dayattılar. Türkiye'ye ekonomi bakanı
gönderdiler. Bir egemen ülkeye yapılabilecek en büyük hakarettir bu." dedi.

Türkiye'nin dünyanın 16. büyük ekonomisi ve 6. büyük turizm destinasyonu olduğunu aktaran
Zeybekci, "Türkiye o krizleri yaşamasaydı bugün kişi başı milli gelirimiz en az 17 bin dolar
olacaktı. Türkiye'yi bu noktaya sizler getirdiniz ama artık fasonculuk yapamayız. 150 milyar
dolarlık ihracatla kalamayız, bunu 250 milyar dolara çıkarmamız lazım. Modayı, finansı,
trendleri Türkiye'nin ürettiği bir yapıya geçmemiz lazım. Artık koşarken ikide bir arkaya dönüp
bakmamamız lazım. O sorunlu, hastalıklı sistem penceresini artık kapatmamız, geleceğe
bakmamız lazım." değerlendirmesini yaptı.

"Ülkenin sahipleri çukurları kapattı"

Zeybekci, Türkiye'nin 2013'te yüzde 4,6 faiz seviyesine ulaştığını anımsatarak, alt yapı alanında
dev projelerin bir bir faaliyete geçtiğini hatırlattı.
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Zeybekci şunları söyledi:

"Türkiye havaalanlarını iki katına çıkarmış, dünyada hızlı tren teknolojisine sahip 7 ülkeden
biri. Dünyanın en büyük havaalanı ne demek biliyor musunuz? Dünyada lojistikle ilgili bir
merkez haline gelmek demek. Türkiye almış başını gidiyor. Türk müteahhitleri almış başını
gidiyor, dünyanın her yerinde en büyük projeleri alıyor. 17-25 Aralık'ta bir mahkeme 15 dakikada
karar veriyor. 'Bu şirketlerin mal varlıklarına el konulsun' diye. Neden? Çünkü dev projeleri
yapan müteahhitler onlar.

Türkiye'nin her yerinden oy alan, 80 milletvekili çıkaran bir parti bu ülkenin bir bölgesini kan
gölüne çevirdi. Allah razı olsun bu ülkenin sahipleri çukurları kapattı, hak edenlere gereken
dersleri verdi."

"Akılla hareket edeceğiz"

Türkiye'de milli iradeyi askıya almak için perdelenen son oyunun Fetullahçı Terör Örgütü'nün
(FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi olduğunu anlatan Zeybekci, "Almanya'da yayın yapan bir
dergi, Der Spiegel 23 Temmuz'da, daha şehitlerimizin kanı kurumadan dikenli teller üzerinde
Türkiye'yi resmederek 'bir zamanlar bir demokrasi vardı' diye başlık attı. Demek ki darbe
başarılı olsaydı demokrasi gelecekti onlara göre… " hatırlatmasını yaptı.

Hollanda ve Almanya'nın ırkçılık dalgasının peşine düştüğünü belirterek, şöyle konuştu:

"Hollanda ve Almanya hükümetlerini demiyorum, ülkeleri ve halklarıyla kadim bir dostluğumuz
var. Hollanda'yla aramız bozulursa, Almanya'yla aramız bozulursa bu terör örgütlerinin işine
yarar. Hollanda ve Türkiye'nin kaybetmesine yol açar, Türkiye ve Almanya'nın kaybetmesine yol
açar.

Bir polis şefi bir Türk bakanına parmak sallayacakmış, bir bakana değil arabasına
dokunacakmış, konsolosluğa girişine izin vermeyecekmiş, bunların hesabı sorulacak.
Diplomatik anlamda, uluslararası anlamda mutlaka ve mutlaka sorulacak ve fitil fitil
burunlarından getirilecek bunu yapanların. Ama akılla hareket edeceğiz. Sevinecek olanların da
hevesini kursağında koyarak ve inşallah 2017 yılı içinde, 2018'in başlarına doğru Gümrük
Birliği'nin güncellenmesiyle 160 milyar dolar olan dış ticaret hacmimizin Avrupa'yla, bir anda,
bir yıl içinde 200 milyar doları geçtiğini göreceğiz. 250, 300'leri göreceğiz."

"İran'la dış ticaretimizde ilk defa fazla verdik"

"2017'de çok farklı bir Türkiye göreceğiz" diyen Zeybekci yeni anayasanın Türkiye'ye uzlaşmacı
bir siyaset yapısı getireceğini, siyasetin makulleşeceğini söyledi.

Türkiye'nin dış politikalar ve ekonomik ilişkilerde atılım içinde olduğuna işaret eden Zeybekci,
şöyle konuştu:

"Başka ülkelere Afrika'da, Orta Doğu'da açılımlar yapıyoruz. Birçok serbest ticaret anlaşması



imzalandı. Afrika'da biz varız. Suudi Arabistan liderliğindeki 6 ülke Körfez İş Birliği Konseyi'nde
serbest ticaret anlaşmamız şu anda hızlı bir şekilde devam ediyor. İran'la tercihli ticaret
anlaşması bitti. 2015'in başından bu yana uygulamada. Geçen sene İran'la dış ticaretimizde ilk
defa fazla verdik. Azerbaycan'la görüşmelerimiz hızla devam ediyor. Rusya'yla serbest ticaret
anlaşması hizmetler ve yatırımlarda devam ediyor."

Konuşmasının ardından bakan Zeybekci'ye İDOSB yöneticileri tarafından ziyaretinin anısına
hediye takdimi yapıldı.
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'Kıyamet Sığınağı'
 'Büyük bir utanç'

Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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	Ekonomi Bakanı Zeybekci, Avrupa'yla yaşanan sorunların akılla hareket edilerek aşılacağını belirterek, "2017 yılı içinde, 2018'in başlarına doğru gümrük birliğinin güncellenmesiyle 160 milyar dolar olan dış ticaret hacmimizin Avrupa'yla, bir anda, bir yıl içinde 200 milyar doları geçtiğini göreceğiz." dedi.
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